Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах района Т. Рыскулова

Постановление акимата района Т. Рыскулова Жамбылской области от 12 ноября 2020
года № 254. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 19
ноября 2020 года № 4807
      В соответствии с пунктом-6  Кодекса Республики Казахстан от 25 статьи-529
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый
кодекс)", со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей-37
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
акимат района Т. Рыскулова ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах района Т. Рыскулова согласно

, к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Т. Рыскулова Ордабаева Жандоса Илиясбековича.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции, вводится в действие с 1 января 2021 года и подлежит официальному
опубликованию.
      Аким района Т. Рыскулова Е. Садыркулов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель управления
      государственных доходов
      по району Т. Рыскулова
      _____________А. Аскарова
      "_____" ______________2020 год

Приложение к постановлению
акимата района Т. Рыскулова
от 12 ноября 2020 года № 254

Коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах района Т. Рыскулова

№ Наименование сельских округов Наименование населенных пунктов Коэффициент

1 Кулан

село Кулан 2,7

село Каракат 2,55

село Шонгер 2,35

село Енбекши 2,65

2 Абай село Кокарык 2,65

3 Акыртобе
село Акыртобе 2,7

село Малдыбай 2,55

4 Жанатурмыс село Жанатурмыс 2,55

5 Каракыстак

село Каменка 2,55

село Жалпаксаз 2,55

село Казах 2,55

село Тасшолак 2,55

6 Кокдонен

село Кокдонен 2,65

село Жаксылык 2,65

разъезд Кумарык 1,95

7 Корагаты

село Корагаты 2,55

село Аккайнар 2,05

станция Корагаты 2,35

село Мамыртобе 1,85

село Тойкудык 1,95

8 Когершин
село Когершин 2,7

село Косапан 1,85

9 Кайынды

село Кайынды 2,65

село Согети 2,35

село Мамай-Кайынды 2,45

10 Кумарык

село Кумарык 2,65

село Алгабас 2,65

село Каракемер 2,4

11 Акбулак

село Рахым Сабденов 2,65

село Байтели 2,5

село Кызылшаруа 2,65

12 Луговой село Луговой 2,7

13 Акниет
село Д.Конаев 2,55

село Абылхаир 1,85

14 Орнек

село Орнек 2,65

село Абжаппар 2,65

село Жарлысу 2,65

село Салимбай 2,65

село Сумкайты 1,85

15 Теренозек

село Теренозек 2,65

село Кокарык 2,1

село Шолак-Кайынды 2,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан